Проект

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 мая 2015 г.                               № 12/71

 Екатеринбург

О поощрении организаторов выборов

Рассмотрев обращение Каменской районной территориальной

избирательной комиссии и Камышловской районной территориальной

избирательной комиссии, Избирательная  комиссия  Свердловской области

п о с т а н о в л я е т:

1. За значительный вклад в развитие избирательной системы

Свердловской области, добросовестную многолетнюю работу по

организации и проведению выборов, правовому просвещению избирателей

наградить Почётным знаком Избирательной комиссии Свердловской области

«За заслуги в организации выборов» Пайвину Татьяну Васильевну, секретаря

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 408

Каменского городского округа.

2. За многолетний добросовестный труд в составе избирательных

комиссий, активную работу по повышению правовой культуры избирателей

и организаторов выборов на территории Камышловского муниципального

района наградить Почётной грамотой Избирательной комиссии

Свердловской области Хитрина Владимира Степановича, члена участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 455.

3. Направить настоящее постановление Каменской районной

территориальной избирательной комиссии, Камышловской районной

 2

территориальной избирательной комиссии и опубликовать на официальном

сайте Избирательной комиссии Свердловской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

секретаря Избирательной комиссии Свердловской области В.И. Райкова.

Председатель
Избирательной комиссии
Свердловской области

В.А.Чайников

Секретарь
Избирательной комиссии
Свердловской области

В.И. Райков